
Uchwała Nr 464/2023 

Zarządu Powiatu Sokołowskiego 

z dnia 30 czerwca 2023 r. 

 

w sprawie zmian w układzie wykonawczym oraz w harmonogramie realizacji dochodów i wydatków 

budżetu Powiatu Sokołowskiego w 2023 roku 

 

 

Na podstawie art. 249 ust. 1, 2 i 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  

(Dz.U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.), w związku z uchwałą  Nr L/307/2023 Rady Powiatu 

Sokołowskiego z dnia 30 czerwca 2023 r. w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej 

Powiatu Sokołowskiego na 2023 rok , Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Wprowadza się zmiany w układzie wykonawczym budżetu Powiatu Sokołowskiego na rok 2023  

w zakresie jednostek organizacyjnych realizujących budżet, zgodnie z załącznikiem  

Nr 1 (dochody) i zgodnie z załącznikiem Nr 2 (wydatki) do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Odpowiedzialnym za wykonanie uchwały jest Przewodniczący Zarządu Powiatu. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

 

 

 

 

Przewodnicząca Zarządu: /-/Elżbieta Sadowska  

 Członkowie:                         /-/Ryszard Domański  

                                                 /-/ Bogdan Czarnocki  

                                         /-/ Marek Ratyński 

                                                /-/  Krzysztof Więsak 



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 9 038 000,00 9 038 000,00

Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 9 038 000,00 9 038 000,00
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

1 003 000,00 3 045 605,52

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

573 000,00 1 740 824,66

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

4 662 000,00 2 619 394,48

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

2 772 000,00 1 604 175,34

92 961 096,31 92 961 096,31

6259 -1 167 824,66

Razem: 0,00

BeSTia Strona 1 z 1

Przewodnicząca Zarządu: /-/Elżbieta Sadowska 

 Członkowie:                         /-/Ryszard Domański 

                                                 /-/ Bogdan Czarnocki 

                                         /-/ Marek Ratyński

                                                /-/  Krzysztof Więsak

2059 1 167 824,66

6258 -2 042 605,52

01005 0,00

2058 2 042 605,52

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 464/2023 Zarządu Powiatu Sokołowskiego z dnia 30 czerwca 2023 r.

Powiat Sokołowski - Wydziała Finansowy (ORGAN)

Rozdział Paragraf Zmiana

0,00



Treść Przed zmianą

Rolnictwo i łowiectwo 9 063 300,00

Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 9 063 300,00

Zakup usług pozostałych 1 003 000,00

Zakup usług pozostałych 573 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 662 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 772 000,00

72 428 862,99Razem: 0,00 72 428 862,99

BeSTia Strona 1 z 1

Przewodnicząca Zarządu: /-/Elżbieta Sadowska 

 Członkowie:                         /-/Ryszard Domański 

                                                 /-/ Bogdan Czarnocki 

                                         /-/ Marek Ratyński

                                                /-/  Krzysztof Więsak

6058 -2 042 605,52 2 619 394,48

6059 -1 167 824,66 1 604 175,34

4308 2 042 605,52 3 045 605,52

4309 1 167 824,66 1 740 824,66

010 0,00 9 063 300,00

01005 0,00 9 063 300,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 464/2023 Zarządu Powiatu Sokołowskiego z dnia 30 czerwca 2023 r.

Starostwo Powiatowe

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie


